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På fråga uppger Gunnar Ekberg att  inte har berättat någonting om mordkvällen och frågar sig vad han skulle berätta.

 har inte, vad Gunnar Ekberg kan påminna sig om, berättat något om vad han gjorde den aktuella kvällen.

Han har berättat om   och Gunnar Ekberg tror att  är ganska övertygad om att det var han.

Gunnar Ekberg uppger på fråga att 






På fråga uppger Gunnar Ekberg att han känner igen namnet  från  och troligen även från .

Gunnar Ekberg har ingen uppfattning om vad  gjorde men säger att han är väldigt skrämd och tyst.

Gunnar Ekberg uppger att man skall vara tyst men samtidigt om det handlar om krigsslutet och 50-talet så kan man prata om saker som det i vart fall skrivs om. 

Gunnar Ekberg har träffat  i samband med möten vid ”Sveriges Öga och Öra” men det är inte så att de har någon relation.

På fråga om  var med vid Sonet Film uppger Gunnar Ekberg att det kan han ha varit men han minns det inte.



Gunnars uttalande i telefon 

I samband med att Gunnar Ekberg kallades till förhör uppgav han något liknande att "det är bra att någon vågar ta tag i den här skiten" varför han nu tillfrågas om han kan dra sig till minnes detta och ombeds att utveckla det. 

Det Gunnar Ekberg menar att Palmegruppen går hela vägen, tittar på det här spåret och reder ut det. 

Gunnar Ekberg har väldig respekt för detta och uppger att det är farligt att analysera saker. 

Man skall spåna fram sina hypoteser och sedan förutsättningslöst gå in och titta på materialet med olika glasögon så att arbetet blir seriöst.

Gunnar Ekberg tycker att det är bra att man tar tag i det så att det inte bara ligger och flyter ut. 




Gunnar Ekberg hänvisar till  som har gett  och kan ge en bild av hur den utrikespolitiska situationen och Palmes roll var.

Där finns även frågan vem som skulle tjäna på att ta bort Olof Palme och han har kommit fram till att det kan ha varit



.


Detta måste man väga mot andra hypoteser som exempelvis att det var  eller att 

.






Gunnar Ekberg var själv inte inne i "Stay Behind" men hans gamle , var det och blev därigenom utsedd till överste.

 höll ihop den södra regionen men exakt om det kallades för "Krigs-IB", "Stay Behind" eller både och är osäkert.

De samarbetade med Danmark och upprättade sambandsvägar i händelse av














Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-2018-04-09-H21994-06_Förhör_Gunnar_Ekberg_ang_SB.pdf/6&oldid=622295"
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